
UCHWAŁA NR 980/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi: plac Zofii i Karola Górskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Placowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic: Szosa Chełmińska, Trasa Prezydenta Władysława 
Raczkiewicza oraz Józefa Wybickiego, w części miasta Torunia Chełmińskie nadaje się nazwę: plac Zofii 
i Karola Górskich. 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi uwzględnienie wniosku Klubu Inteligencji Katolickiej z 28.12.2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

poz. 1005 i poz. 1079 i poz. 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ACE2DF2-69F3-4A07-9527-961E7004C61E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 980/22

Rady Miasta Torunia

z dnia 17 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ACE2DF2-69F3-4A07-9527-961E7004C61E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



